VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2221/VPCP-KTTH
V/v cơ chế, chính sách để đầu tư phát triển đội tàu biển Việt Nam
	Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Giao thông vận tải.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 2001/TTr-BGTVT ngày 28 tháng 3 năm 2008 của Bộ Giao thông vận tải trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt một số cơ chế, chính sách để đầu tư phát triển hiện đại đội tàu biển Việt Nam (văn bản có gửi Bộ Tài chính).

Theo Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 179/2007/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2007, kính đề nghị Bộ Tài chính có ý kiến bằng văn bản gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 15 tháng 4 năm 2008 để tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Quốc Huy, Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, CN, Website CP;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b). S. 14.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy